
 

 Na temelju članka 110. Zakona o proračunu („Narodne novine», broj: 87/08, 36/12, 

15/15) i članka 34. Statuta Općine Unešić («Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije», 
broj: 5/18, 7/18), Općinsko vijeće Općine Unešić na 6. sjednici održanoj dana 29. kolovoza 

2018. godine, donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju polugodišnjeg izvješća o izvršenju Proračuna  
Općine Unešić za 2018. godinu 

 

 

1. Prihvaća se polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Unešić za 2018. 

godinu u tekstu kako se prilaže ovom Zaključku. 
 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

 

 

KLASA: 400-08/18-01/06 

UR. BROJ: 2182/07-18-02 

Unešić, 29. kolovoza  2018. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE UNEŠIĆ 

 

      PREDSJENDIK 

      Ante Božić, v.r.  


